multimec®
Pulsadores Serie 5 Módulos de pulsadores básicos
■■ Taladro (TH) o montaje superficial (SMD)
■■  50mA/24VDC
■■  Simple polo/momentáneo
■■ Vida de 10,000,000 de operaciones
■■ Gama de Temperatura:
•• Pulsador: -40/+160°C

(ejemplo típico)
3C/3E/5E/5G tapa y bobina multimec®
Referencia Código de pedido Paso Cantidad por bobina
3CSH9 3CSH9R 16 500
3ESH9 3ESH9R 16 500
5ESH9XX 5ESH9XXR 16 500
5GSH9XX 5GSH9XXR 16 500
5XSH9XX1SSXX-08.0 5XSH9XXR1SSXX-08.0 20 250
5XSH9XX1SSXX-09.5 5XSH9XXR1SSXX-09.5 20 250
5XSH9XX1SSXX-10.4 5XSH9XXR1SSXX-10.4 20 250
5XSH9XX1SSXX-11.0 5XSH9XXR1SSXX-11.0 20 250
5XSH9XX1SSXX-12.0 5XSH9XXR1SSXX-12.0 20 250
A todas h<12.5 varimec, se les añade una R después de
la referencia.
20 250
Bobina multimec® iluminada 5G multimec®
Referencia Código de pedido Paso Cantidad por bobina
5GSH9XX01 5GSH9XX01R 20 250
5GSH9XX22 5GSH9XX22R 20 250
5GSH9XX42 5GSH9XX42R 20 250
5GSH9XX61 5GSH9XX61R 20 250
5GSH9XX82 5GSH9XX82R 20 250
5GSH9XX2242 5GSH9XX2242R 20 250
5GSH9XX8222 5GSH9XX8222R 20 250
5GSH9XX8242 5GSH9XX8242R 20 250
Tapa & Bobina
La tapa y bobina están disponibles para
las partes listadas y tiene las siguientes
especificaciones: